
1 

 

 

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem  

Közalkalmazotti Tanácsa mellett működő Választási Bizottság 

3/2024. (V. 24). számú határozata 

a nem oktató-kutató-tanár egyetemi polgárok  

2024. évi általános szenátusi tagválasztásának eredményéről 

 

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Szenátusának Ügyrendjéről szóló 

XI./3./2022-2023. (2023. VII. 24.) számú szenátusi határozat 15. §-ában, valamint 11. alcímé-

ben kapott felhatalmazás alapján a Közalkalmazotti Tanács mellett működő Választási Bi-

zottság a következő határozatot hozza: 

 

A Választási Bizottság a nem oktató-kutató-tanár egyetemi polgárok szenátusi tagválasztá-

sának eredményt a következők szerint állapítja meg: 

 

 

 

1. A választás eredménye 

 

A. A választói névjegyzékben szereplők száma: 838 

B. Szavazásban részt vettek szám:   579 

C. Érvénytelen szavazatok száma:   8 

D. Érvényes szavazatok száma:   571 

  



2 

 

 

2. Az egyes jelöltekre leadott érvényes szavazatok száma a jelöltek szavazólapon 

megadott sorrendje szerint: 

Jelölt neve szervezeti egysége Érvényes sza-

vazatok száma 

Pál Erika  
Központi Tanulmányi Hivatal  

(Kancellária) 
248 

Etlinger Marianna  
Építészmérnöki Kar  

Dékáni Hivatal 
3 

Vargáné Édes Emőke Tünde 
Gazdaság- és Társadalomtudományi Kar  

Dékáni Hivatal 
45 

Bánfiné dr. Klekner Bíbor Írisz 
Rektori Kabinet  

Nemzetközi Kapcsolatok Igazgatósága 
20 

Táborszki Anna 
Villamosmérnöki és Informatikai Kar 

Kari Igazgatási Szolgáltató Központ 
9 

Bartalis Mátyás 
Villamosmérnöki és Informatikai Kar 

Távközlési és Médiainformatika Tanszék 
11 

Esztergályos-Vaczó Júlia Zsuzsanna 
Természettudományi Kar  

Dékáni Hivatal 
17 

Ollári Szilvia 
Gépészmérnöki Kar  

Dékáni Hivatal 
120 

Csoszánszkyné Mizsur Andrea 
Építőmérnöki Kar  

Építőanyagok és Magasépítés Tanszék 
17 

Dr. Horváth Éva 
Gazdaság- és Társadalomtudományi Kar  

Közgazdaságtan Tanszék 
14 

Benesóczky László 
Gépészmérnöki Kar  

Dékáni Hivatal 
5 

Emőd Eszter 
Közlekedésmérnöki és Járműmérnöki Kar  

Közlekedés- és Járműirányítási Tanszék 
20 

Dr. Dudás Ágnes 
Felsőoktatási Innovációmenedzsment és 

Együttműködési Központ 
21 

Brátán János 
Vegyészmérnöki és Biomérnöki Kar 

Fizikai Kémia és Anyagtudományi Tanszék 
21 

 

3. A szenátus megválasztott nem oktató-kutató-tanár egyetemi polgár tagja 

A Szenátus megválasztott tagja a Szenátus Ügyrendje 30. § (7) bekezdésben foglalt 

rendelkezés szerint: 

Pál Erika, igazgató Központi Tanulmányi Hivatal (Kancellária) 

  



3 

 

4. A szenátus póttagjai  

A Szenátus póttagjai a Szenátus Ügyrendje 30. § (8) bekezdésben foglalt rendelkezés 

szerint: 

1. helyen: Ollári Szilvia     120 szavazat 

2. helyen: Vargáné Édes Emőke Tünde   45 szavazat 

3. helyen: Dr. Dudás Ágnes    21 szavazat (24 ajánlás) 

4. helyen: Brátán János     21 szavazat (9 ajánlás) 

5. helyen: Bánfiné dr. Klekner Bíbor Írisz  20 szavazat (8 ajánlás) 

6. helyen: Emőd Eszter     20 szavazat (2 ajánlás) 

7. helyen: Esztergályos-Vaczó Júlia Zsuzsanna 17 szavazat (9 ajánlás) 

8. helyen: Csoszánszkyné Mizsur Andrea  17 szavazat (5 ajánlás) 

9. helyen: Dr. Horváth Éva    14 szavazat 

10. helyen: Bartalis Mátyás     11 szavazat 

11. helyen: Táborszki Anna    9 szavazat 

12. helyen: Benesóczky László    5 szavazat 

13. helyen: Etlinger Marianna     3 szavazat 

 

5. A választás szabályossága 

A Választási Bizottság megállapítja, hogy a választási eljárás a Szenátus Ügyrendjé-

ben előírtaknak megfelelően, szabályosan történt. A választás eredményét érdemben 

befolyásoló cselekmény nem történt. 

6. Jogorvoslat lehetősége 

A jelen döntés ellen annak közzétételétől számított öt napon belül felülvizsgálati ké-

relemnek van helye, amelyet a választási bizottság elnökéhez kell benyújtani. A felül-

vizsgálati kérelmet a választási bizottság bírálja el öt napon belül. 

 

Budapest, 2024. május 24. 

 

A Választási Bizottság részéről: 

   

tag Zsiga Sándor Zsiga Sándor s.k. 

tag Flachner Bernadettet Flachner Bernadettet s.k. 

tag Huszti Zoltán Huszti Zoltán s.k. 

tag Izbéki Gabriella Izbéki Gabriella s.k. 

tag Lénártné Kelemen Sarolta Lénártné Kelemen Sarolta s.k. 



4 

 

tag Minkó Dávid Minkó Dávid s.k. 

tag Kónya Éva Kónya Éva s.k. 

tag Cseh Katalin Cseh Katalin s.k. 

tag Szabó Tibor (távollévő) 

tag Mikus Eszter Mikus Eszter s.k. 

tag 
Mészárosné Tőrincsi Mercé-

desz 

Mészárosné Tőrincsi Mercédesz 

s.k. 

elnök Bihari Péter Bihari Péter s.k. 

 


